12.4 3,00UN100849 ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020 R$ 59,22 R$ 177,66SINAPI R$ 47,03 R$ 141,09

SERVIÇOS DIVERSOS R$ 1.627,0013 R$ 1.292,00

13.1 100,00M2C1628 LIMPEZA GERAL R$ 16,27 R$ 1.627,00SEINFRA R$ 12,92 R$ 1.292,00

VALOR TOTAL: R$ 180.605,08

Cento e Oitenta Mil Seiscentos e Cinco reais e Oito centavos

25,92%22/02/2025DATA : BDI :OBRA: PINTURA E REPAROS NA UBS PEGA AVOANTE

DESCRIÇÃO: PINTURA E REPAROS NA UBS PEGA AVOANTE

LOCAL: RUA MANOEL LÍRIO DE ALMEIDA, SN, PEGA AVOANTE, CEDRO,
CEARÁ

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-CE